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                 Olsztyn, dnia 10.06.2021 r.

ZP.272.1.24.2021
                                                                                            Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Wykonanie rozbudowy instalacji alarmu pożarowego i alarmu napadowego w budynku administracyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego -                         ul. Głowackiego 17 w Olsztynie.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść zapytań                                     wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.

Pytanie 1:
W załączonym do dokumentacji przetargowej przedmiarze robót (APPELT Artur Appelt z dnia 28.07.2019 r.) zostały wskazane pozycje KNR 4-03 1001-01 mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych                   w cegle w ilości:
Dla Systemu Sygnalizacji Pożaru: 2666m
Dla Systemu Sygnalizacji Włamania i napadu: 3475m
Dla Systemu Kontroli Dostępu: 600m
Prosimy o potwierdzenie czy ilości bruzd dla poszczególnych systemów wskazane są poprawne                            i czy w takiej ilości będę do wykonania w ramach realizacji zadania?
Prosimy o potwierdzenie czy w ramach realizacji zadania do wykonania jest 6741m bruzd                                i czy na potrzeby stworzenia kosztorysu wykonawca ma sugerować się załączonym przedmiarem                        w zakresie ilości bruzd?

Odpowiedź:

Tak, w zakresie bruzd wykonawca powinien sugerować się przedmiarem robót. Projekt zakłada układanie wszystkich przewodów w bruzdach. Bruzdy zostały policzone dla każdej instalacji osobno. 

Pytanie 2:
W załączonym do dokumentacji przetargowej przedmiarze robót (APPELT Artur Appelt z dnia 28.07.2019r.)   dla Systemu Sygnalizacji Pożaru zostały wskazane pozycje KNR 4-03 1001-01 mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle w ilości 2666 m.
W projekcie wykonawczym (APPELT Artur Appelt z dnia 07.2019 r.) w pkt. 4.4 Okablowanie, został opisany sposób okablowania natynkowy w osłonie listew PCV lub w osłonie rurek PCV i rurek PCV nad sufitem podwieszanym. Również na rysunku SSP-01 wskazany jest sposób okablowania na tynku.
Prosimy o sprecyzowanie sposobu okablowania instalacji Systemu Sygnalizacji Pożaru?
Czy całe okablowanie ma być prowadzone natynkowo?
Czy w ramach realizacji projektu w zakresie instalacji SSP ma być wykonanie bruzdowanie w ilości 2666m tak jak jest to wskazane w przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przewidzieć układanie całej instalacji pod tynkiem. W zakresie bruzd wykonawca powinien sugerować się przedmiarem robót.

Pytanie 3:
W projekcie wykonawczym (APPELT Artur Appelt z dnia 07.2019 r.) w zakresie systemu sygnalizacji włamania i napadu oraz systemu kontroli dostępy nie został wskazany i opisany sposób wykonywania okablowania.
Prosimy o informację czy w przypadku systemu SWiN oraz KD okablowanie należy wykonać w bruzdach zgodnie ze wskazaniem z przedmiaru w ilości 4075 m?
Czy zamawiający dopuszcza wykonania okablowania systemów SWiN oraz KD w zakresie zaleceń zawartych w dokumentacji projektowej dla systemu SSP (4.4.Okablowanie)
Odpowiedź:

W zakresie bruzd wykonawca powinien sugerować się przedmiarem robót. Wykonawca powinien przewidzieć układanie całej instalacji pod tynkiem. 

Pytanie 4:

W związku z powstałymi wątpliwościami, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert w celu przygotowania rzetelnej i kompletnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający poniżej dokonał zmiany treści SWZ w tym zakresie.
Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. Zapis w Rozdziale XXV SWZ - w zakresie terminu związania ofertą,  zmienia:
Było: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  10.07.2021 r. 

                  Jest: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  14.07.2021 r.  

2. Zapis w Rozdziale XXVII  ust. 1 pkt 1 SWZ  - w zakresie termiu składania ofert, zmienia:
Było: 

Ofertę należy złożyć: do dnia 11.06.2021 r. do  godz. 10:00

Jest: 

Ofertę należy złożyć: do dnia 15.06.2021 r. do  godz. 10:00

3. Zapis w Rozdziale XXVIII  ust. 1  - w zakresie termiu otwarcia ofert, zmienia:
Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.06.2021 r. o godzinie 10:10.

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.06.2021 r. o godzinie 10:10.
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